
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Δ/ΚΟΥ- ΟΙΚ/ΚΟΥ Ν. ΧΑΝΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Θεραπευτηρίου 27 Μελισσόκηποι
Ταχ. Κώδ. : 73200 Σούδα
Πληροφορίες  : Τσιβουράκης Ιωάννης
Τηλέφωνο    : 28210 23831
Ηλ. Διεύθυνση: i.tsivourakis@apdkritis.gov.gr

ΧΑΝΙΑ: 26-05-2023
ΑΡ. ΠΡΩΤ: 909

ΠΡΟΣ:
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Πλατανιά

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΓΡΑΜΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα Καλλικράτης»  (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010)
και ειδικότερα των άρθρων 225 και 238 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  23  του  Π.Δ  136/2010  «Οργανισμός  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης»,

3. Τις διατάξεις του μέρους Ζ΄ Κεφ. Α΄ του Ν. 4954/2022 (ΦΕΚ 136Α'/9-7-2022)
«ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ  ΚΡΗΤΗΣ  
ΚΑΙ Τις ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΑΡΧΕΣ» και ειδικότερα των άρθρων 63 και 64, όπως
το τελευταίο τροποποιήθηκε με τις όμοιες του άρθρου 57 του Ν. 5027/23 (ΦΕΚ
48Α΄/02-03-2023).

4. Την υπ’ αριθμ. 86774/19-12-2022  απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ
Υ.Ο.Δ.Δ  1183/20-12-2022)  περί  «Διορισμού  της  κ.  Μαρίας  Κοζυράκη  ως
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης»,

5. Την  υπ’  αριθμ.  οικ.  962/31-01-2023  απόφαση  της  Γραμματέως  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Κρήτης  «Ανάθεση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  σε
οργανικές  μονάδες  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Κρήτης  και  παροχής
εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντολή  Γραμματέα”  (“Μ.Ε.Γ.”)  αποφάσεων,
εγγράφων και άλλων πράξεων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 676/τ.Β΄/09-02-2023), 

6. Την υπ'  αριθμ.  13/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Πλατανιά, η οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ' αριθμ. 394/08-05-2023
έγγραφό τους και έλαβε αρ. πρωτ. 909/15-05-2023,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
      Η υπ' αριθμ. 13/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Πλατανιά με θέμα «Έγκριση κριτηρίων επιλογής αιτήσεων εγγραφής και
επανεγγραφής στους Παιδικούς – Βρεφονηπιακούς Σταθμούς του ΝΠΔΔ Δήμου
Πλατανιά και ορισμός επιτροπής επεξεργασίας & ενστάσεων, των αιτήσεων για τη

1

ΑΔΑ: ΨΩΜΧΟΡ1Θ-Α4Σ



σχολική  περίοδο  2023-2024»,  αφού  ελέγχθηκε  ως  προς  τη  νομιμότητά  της,
βρέθηκε νόμιμη.

Με Εντολή Γραμματέα
 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Βρουβάκη Αικατερίνη

2

ΑΔΑ: ΨΩΜΧΟΡ1Θ-Α4Σ


		2023-05-26T12:16:50+0300
	Athens




